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		Naziv naručitelja: OPĆINA PODRAVSKA MOSLAVINA



	
	

	
	
	
	
	

	
	
		Godina: 2019



	
	

	
	
	
	
	

	
	
		Rbr
	Evidencijski broj nabave
	Predmet nabave
	Brojčana oznaka premeta nabave iz CPV-a
	Procijenjena vrijednost nabave (u kunama)
	Vrsta postupka (uključujući jednostavne nabave)
	Posebni režim nabave
	Predmet podijeljen na grupe
	Sklapa se Ugovor/okvirni sporazum
	Planirani početak postupka
	Planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma
	Vrijedi od
	Vrijedi do
	Napomena
	Status promjene

	1
	JN1/2019
	UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ
	39130000-2 
	48.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Narudžbenica
	01.01.2019.
	31.12.2019.
	04.02.2019
	
	
	

	2
	JN2/2019
	PRIJEVOZNO SREDSTVO ZA PROJEKT "ZAJEDNO TA STARIJE OSOBE P. MOSLAVINE"
	34120000-4 
	200.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	01.01.2019.
	31.12.2019.
	04.02.2019
	
	
	

	3
	JN3/2019
	IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA OPĆINE PODRAVSKA MOSLAVINA
	71240000-2
	56.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Narudžbenica
	01.01.2019.
	31.12.2019.
	04.02.2019
	
	
	

	4
	JN4/2019
	IZGRADNJA AUTOBUSNOG STAJALIĐTA U RADIĆEVOJ ULICI I U KRĆENIKU
	45213311-6
	48.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Narudžbenica
	01.01.2019.
	31.12.2019.
	04.02.2019
	
	
	

	5
	JN5/2019
	POSTAVLJANJE OGRADE I STAZA NA GROBLJIMA U P. MOSLAVINI, KRČENIKU I M. MARTINCIMA
	45215400-1 
	40.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Narudžbenica
	01.01.2019.
	31.12.2019.
	04.02.2019
	
	
	

	6
	JN6/2019
	WI FI BEŽIČNA INTERNET ZONA U OPĆINI PODRAVSKA MOSLAVINA
	32412110-8
	40.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Narudžbenica
	01.01.2019.
	31.12.2019.
	04.02.2019
	
	
	

	7
	JN7/2019
	MONTAŽA I OPREMANJE DJEČJEG IGRALIŠTA U PODRAVSKOJ MOSLAVINI
	37535200-9 
	40.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Narudžbenica
	01.01.2019.
	31.12.2019.
	04.02.2019
	
	
	

	8
	JN8/2019
	VIDEO NADZOR
	32323500-8 
	40.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Narudžbenica
	01.01.2019.
	31.12.2019.
	04.02.2019
	
	
	

	9
	JN9/2019
	POKRETNO RECIKLAŽNO DVORIŠTE
	34928480-6 
	80.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	01.01.2019.
	31.12.2019.
	04.02.2019
	
	
	

	10
	JN10/2019
	REKONSTRUKCIJA I DOGRADNJA ZGRADE STARE O.Š. U PODRAVSKOJ MOSLAVINI
	45262800-9 
	80.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	01.01.2019.
	31.12.2019.
	04.02.2019
	
	
	

	11
	OT1/2019
	REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANIH CESTA
	45233141-9 
	1.360.000,00
	Otvoreni postupak
	
	NE
	Ugovor
	01.01.2019.
	31.12.2019.
	11.03.2019
	
	
	Izmijenjena

	
	OT1/2019
	REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANIH CESTA
	45233141-9 
	1.600.000,00
	Otvoreni postupak
	
	NE
	Ugovor
	01.01.2019.
	31.12.2019.
	04.02.2019
	11.03.2019
	
	

	12
	OT2/2019
	REKONSTRUKCIJA DRUŠTVENOG DOMA I IZGRADNJA LJETNE POZORNICE U P. MOSLAVINI
	45454100-5 
	1.200.000,00
	Otvoreni postupak
	
	NE
	Ugovor
	01.01.2019.
	31.12.2019.
	04.02.2019
	
	
	

	13
	JN11/2019
	PROJEKTNA DOKUMENTACIJE REKONSTRUKCIJE DRUŠTVENOG DOMA I IZGRADNJA LJETNE POZORNICE U P. MOSLAVINI
	71000000-8
	32.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Narudžbenica
	01.01.2019.
	31.12.2019.
	04.02.2019
	
	
	

	14
	OT3/2019
	IZGRADNJA SUSTAVA SOLARNIH ĆELIJA NA ZGRADAMA U VLASNIŠTVU OPĆINE
	09331000-8 
	280.000,00
	Otvoreni postupak
	
	NE
	Ugovor
	01.01.2019.
	31.12.2019.
	04.02.2019
	
	
	

	15
	JN12/2019
	REKONSTRUKCIJA I OPREMANJE MJESNOG DOMA (KULTURE) U KRČENIKU
	45454100-5 
	40.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Narudžbenica
	01.01.2019.
	31.12.2019.
	04.02.2019
	
	
	

	16
	JN13/2019
	IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA IZGRADNJU GOSPODARSKE ZONE
	71000000-8
	120.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	01.01.2019.
	31.12.2019.
	04.02.2019
	
	
	

	17
	OT4/2019
	IZGRADNJA GOSPODARSKE ZONE
	45213100-4
	1.600.000,00
	Otvoreni postupak
	
	NE
	Ugovor
	01.01.2019.
	31.12.2019.
	04.02.2019
	
	
	

	18
	JN14/2019
	KUPNJA ZEMLJIŠTA ZA IZGRADNJU  GOSPODARSKE ZONE
	14212400-4 
	120.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	01.01.2019.
	31.12.2019.
	04.02.2019
	
	
	

	19
	JN15/2019
	IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA IZGRADNJU NOGOSTUPA
	71000000-8
	40.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Narudžbenica
	01.01.2019.
	31.12.2019.
	04.02.2019
	
	
	

	20
	OT5/2019
	REKONSTRUKCIJA OBJEKTA KARAULE
	45454100-5 
	1.200.000,00
	Otvoreni postupak
	
	NE
	Ugovor
	01.01.2019.
	31.12.2019.
	04.02.2019
	
	
	

	21
	OT6/2019
	IZGRADNJA BICIKLISTIČKE STAZE
	45233162-2
	1.360.000,00
	Otvoreni postupak
	
	NE
	Ugovor
	01.01.2019.
	31.12.2019.
	04.02.2019
	
	
	

	22
	OT7/2019
	ENERGETSKA OBNOVA ZGRADE OPĆINE PODRAVSKA MOSLAVINA
	45443000-4 
	800.000,00
	Otvoreni postupak
	
	NE
	Ugovor
	01.01.2019.
	31.12.2019.
	04.02.2019
	
	
	

	23
	JN16/2019
	POTROŠNJA ELEKTRIČNE ENERGIJE
	09310000-5 
	36.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	01.01.2019.
	31.12.2019.
	04.02.2019
	
	
	

	24
	JN17/2019
	USLUGE PROVOĐENJA AGROTEHNIČKIH MJERA I ODRŽAVANJA KANALSKIH MREŽA
	63721000-9
	160.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	01.01.2019.
	31.12.2019.
	04.02.2019
	
	
	

	25
	JN18/2019
	USLUGE ODRŽAVANJA POLJSKIH PUTEVA I NERAZVRSTANIH CESTA
	50800000-3
	70.400,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	01.01.2019.
	31.12.2019.
	04.02.2019
	
	
	

	26
	JN19/2019
	REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANIH CESTA
	45233141-9 
	240.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	11.03.2019.
	31.12.2019.
	11.03.2019
	
	
	Dodana



	

	
	
	
	
	

	
		Datum zadnje izmjene plana: 11.03.2019 13:21



	
	

	
	
	
	
	

	
		Datum objave plana nabave: 04.02.2019 11:18
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